Nelson
83526 hellbeige

Nelson

Polmaterial composition du velours
Herstellungsart fabrication
Noppenzahl nombre de noeuds
Tragermaterial support
Originalricken dossier original
Originalbreite largeur originale
Gesamtdicke épaisseur totale
Gesamtgewicht poids total

Poleinsatzgewicht poids du velours

Warmedurchlasswiderstand résistance thermique

Trittschallverbesserung isolation bruit d‘impact

83525 mittelbeige

Nelson Nelson
83527 dunkelgrau 83528 rot

100% reine Neuseeland-Schurwolle 700% pure laine vierge de Nouvelle Zélande
getuftet, 2-fach Garn, stranggefarbt toufte, fil en 2 bouts, teint en écheveaux
118 400/m?

PP

Textil

400 cm

13.0 mm

2 593 g/m?

1 550 g/m?

0.22 m? K/W

+25dB
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Nelson 83526




